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Fecha

4/08/2023

17/08/2023

18/08/2023

22/08/2023

30/08/2023

30/08/2023

30/08/2023

30/08/2023

1/09/2023

1/09/2023

1/09/2023

7/09/2023

26/09/2023

Egreso

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

Imputacion
Pptal

i
Material
Didactico

/

Otras
Actividades
Cientificas.Depo
rtivas v

Carné

Mantenimiento
de la entidad

Mantenimiento
de 1a entidad

Mantenimiento
de la entidad

Mantenimiento
de la entidad

[

1

1
Honorarios
Entidad

/

No,

Estudios

/

Pago Impuesto Dian Julio De 2023

Servicio De Impresion De Cartillas Para Los
estudiantes De Primaria Del Colegio Colombia
8699550/ / / / / Viva led , A Blanco Y Negro, Anillado En

Policover

Pago Inscripcion Para Siete Estudiantes Del
Colegio Colombia Viva led, En El Campenato De
Takwondo "Copa Ciudad De Bogota"

Elaboracion Carné De Identificacion Para Los
Estudiantes Del Colegio Colombia Viva led

Reparacion De Puertas Con Soldadura,
Suministro De Llaves, Candados , Push ¥

Arboles De Bafio

Suministro Y Montaje De Cubierta Ubicada
Entre Cafeteria Y Salones Primer Piso Y Arreglo
Filtracion En Terraza Sobre Aula Sistemas2 Y
Aula 20 Del Colegio Colombia Viva led

Suministro Y Montaje De Cubierta Ubicada
Entre Cafeteria Y Salones Primer Piso Y Arreglo
Filtracion En Terraza Sobre Aula Sistemas2 Y
Aula 20 Del Colegio Colombia Viva led

Suministro Y Montaje De Cubierta Ubicada
Entre Cafeteria Y Salones Primer Piso Y Arreglo
Filtracién En Terraza Sobre Aula Sistemas2 Y
Aula 20 Del Colegio Colombia Viva led

Pago Impuesto Dian Agosto De 2023

Pago Impuesto Rete Ica Julio - Agosto De 2023

Pago Impuesto De Contribucion Agosto De

2023

Contratar Los Servicios Profesionales En
Contaduria, Para Llevar La Contabilidad De
Acuerdo Con Las Normas Vigentes Expedidas
2636000/ / / / / Por El Contaduria General De La Nacion Y
Presentar Los Estados Financieros De La

Institucion

Objeto

10.
o premiacion Para El Torneo De Debate, Llevado
Investigacion y g 2

A Cabo Por Los Docentes De Sociales Segun
Provectos De Inversion De "Sociedad De
11876207/ / 1 1 L oYeCos e = ’ )

Debate" Y "Debate Y Comunica 2023

Proveedor

Administracion De

Impuestos Y
Aduanas
Nacionales - Dian

Maria Claudina
Caro Segura

Liga De
Taekwondo De
Bogota

Daniel Andres
Beltran Bonilla

Santiago Alonso
Vargas Camacho

Gonzalo Serna
Orozco

Gonzalo Serna
QOrozco

Gonzalo Serna
Orozco

Administracion De

Impuestos Y
Aduanas
Nacionales - Dian

Direccion Distrital
De Tesoreria

Direccion Distrital
De Tesoreria

Alejandro Mufioz
Rozo

Unitrofeos
Sociedad Por
Acciones
Simplificada

Vr. Bruto

535.000

8.699.550

630.000

2.439.700

8.903.000

3.064.215

13.635.785

1.834.000

995.000

421.000

1.372.000

2.636.000

1.187.620

Vr, Girado

535.000

8.267.530

630.000

2.318.544

8.169.749

2.811.846

12.512.742

1.682.952

995.000

421.000

1.372.000

2.615.808

1.123.209




